РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСЬВИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ № 1/6
от 18.09.2023

                                 п.г.т. Сосьва
О дате, месте и времени проведения очередного заседания

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы Сосьвинского городского округа
Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сосьвинского городского округа, утвержденным решением Думы Сосьвинского городского округа от 13.10.2022 № 12, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение очередного заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Сосьвинского городского округа на 28 сентября 2023 года в 11 час. 00 мин.

2. Место проведения очередного заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Сосьвинского городского округа определить по адресу: Свердловская обл., Серовский район, п.г.т. Сосьва, ул. Толмачева 45, кабинет №1, администрация Сосьвинского городского округа.

3. Направить зарегистрированным кандидатам на должность главы Сосьвинского городского округа уведомление о дате, времени и месте проведения заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Сосьвинского городского округа.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Серовский рабочий» и разместить в сети «Интернет» на официальных сайтах администрации Сосьвинского городского округа и Думы Сосьвинского городского округа.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя конкурсной комиссии Дубичева В.Р.
Заместитель председателя
конкурсной комиссии                                                                                И.И. Щербакова